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ham for en fuldstændig paalidelig Mand, 
som det giver den bedste Anbefaling, har 
Udvalget ment, at lian hører til dem, der 
bør tages saa lempeligt paa som muligt. 

Hermed skal jeg paa det bedste an- 
befale ogsaa dette Andrage1l,eles. Henvis- 
ning. 

Ousen: Jeg skal ikke i mange Øje- 
blikke forhindre den ærede Ordfører i at 
faa sin Frokost, men jeg vil dog bringe 
Finansudvalget en Tak paa den gamle 
Mands Vegne for Indstillingen under Nr. 
6. Selvfølgelig bringer jeg ogsaa en Tak 
til den ærede Finansminister, fordi han 
tager imod Andragendets Henvisning. 

Skønt jeg ikke ser, den ærede Finans- 
minister er til Stede, vil jeg dog gøre en 
enkelt Henstilling til ham. Den gamle 
Mand er jo, som den ærede Ordfører ny- 
lig bemærkede, 83 Aar og kan jo ikke 
gøre sig noget Haab om at leve mange 
Aar endnu. Men Tilfældet er jo, at han 
allerede for mange Aar siden kunde have 
modtaget Alderdomsunderstøttelse, hvis han 
havde villet søge om det. Han har saa- 
ledes i en Række af Aar sparet Stats- 
kassen for en Udgift, og den Henstilling, 
jeg derfor vilde gøre til den højtærede 
Finansminister, er, at der maa blive taget 
noget Hensyn dertil paa den Maade, at 
den gamle Mand bliver aflagt lidt rundeligt 
nu, dels af den Grund, dels fordi han er 
en Invalid, og endelig fordi han ikke kan 
forudsættes at leve i mange Aar endnu. 

Formanden: I Anledning af det ærede 
Medlems Udtalelser skal jeg gøre opmærk- 
som paa, at Finansministeren er optagen 
andetsteds, men at en af hans Kolleger 
fungerer for ham. 

Landbrugsministeren (Ole Hansen): 
Paa Finansministerens Vegne skal jeg af- 
give den Erklæring, at han ikke har noget 
at indvende mod, at de to Andragender, 
der her foreligge til Behandling, blive 
henviste. Med Hensyn til den Henstilling, 
der er kommen fra det ærede Medlem for 
Fredericia (Ousen), tør jeg vel paa Finans- 
ministerens Vegne udtale, at han skal tage 
de Udtalelser, det ærede Medlem fremkom 
med, under Overvejelse. 

Da ikke flere forlangte Ordet, sluttedes 
Forhandlingen. 

Indstillingen Nr. 6 (Bet. Nr. 76) (se 
Tillæg B.) 
vedtoges enstemmigt med 59 Stemmer. 

Indstillingen Nr. 12 (Bet. Nr. 102) 
vedtoges enstemmigt med 65 Stemmer. 

Formanden: Hermed er Afstemnin- 
gen over Indstillingerne tilendebragt. 

Fællesudvalget har afgivet Beretning 
arigaaende Forslag til Lov om Rettens 
Pleje. 

Eksemplarer af Beretningen ville blive 
omdelte. 

Forinden jeg hæver Mødet, skal jeg 
ansætte et nyt Møde til Kl. 2. 151 l med 
Dagsorden: 

Meddelelse fra Formanden. 

Mødet hævet Kl. 12.25'. <, 

109 . .Møde .  

Mandag den 3. April, Kl. 2.15'. 

Formanden: Jeg forudsætter, at det I I 
er Tingets Ønske, at jeg overbringer Hans 
Majestæt Kongen Tingets. Hilsen og Lyk- 
ønskning den 8. April i Anledning af Hans 
Majestæts Fødselsdag. 

Medlemmerne tilkendegave deres Til- 
slutning ved at rejse sig. 

Formanden: Fra Konseilspræsidenten 
har jeg modtaget Aabent Brev, saalydende: 
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